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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41810505B

2. Data e Regjistrimit 10/06/2024
3. Emri i Subjektit Valteri & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Autostrada Tirane-Durres, Km 29 ndertese 
nr 5, Zona Kadastrale 3339, Nr pasurie 290/155, Durres 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije, kryesisht 

tregetim me pakice i te gjitha llojeve te vajrave lubrifikante, 
gazit te lengshem , te nenprodukteve te tyre per automjete. 
Bar- kafe, ushqim i shpejte, restorant, piceri, hotel etj, 
Ndërtim montim dhe punime linjash,vendosje tubash edhe 
kabllash elektrike,ndertim pusetash betoni, tregtim i 
rakorderive të ndryshme, tregtim i tubave të polietilenit dhe 
gizës, agregateve të tjerë hidro. Ndërtimi, rikonstruktimi dhe 
mirëmbajtja e rrugëve, rërë bituminoze, punimeve gërmimi 
në tokë, ndërtimeve civile dhe industriale, rrugë, mbikalime, 
hekurudha, punime nëntokësore, vepra arti, etj. Prodhimin e 
elementëve të betonit, betonarme të zakonshme, prodhimin e 
materialeve të ndërtimit Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj.  Shoqëria, brenda caqeve të parashikuara 
nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e 
financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e veprimtarise se saj. 
Ardit Valteri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2024                Deri: 06/06/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditValteri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Valteri & CO
E-Mail: valteriardit@yahoo.com  
Telefon: 0696698739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-297877-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB0BDCC-DF76-4FA3-9B7C-2C09A4BE311A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5397CD27-C878-4271-A11C-6E82C2A581D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC0BD10-384C-42D0-B67B-E955709801F9

